
 

Szczecin, dnia 20.06.2023r. 

A-ZP.381.47.2023.KO    

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa 

sprzętu informatycznego do Uniwersytetu Szczecińskiego – I półrocze 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1075) informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Cześć 1 - Tomasz Kwarciński - laptop 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

NIP 854-220-36-89 

4 501,80 30 

5 INFOS Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk  

NIP 5841020831 

3 803,16 

 

30 

 

Część 2 - Agata Dubiłowicz - komputer all in one + monitor 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

NIP 854-220-36-89 

7 601,40 30 

5  INFOS Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk  

NIP 5841020831 

4 674,00 

 

30 

 

Część 3 - Danuta Stawińska - 2 zestawy komputerowe stacjonarne poleasingowe 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

3 247,20 30 

 

Część 4  Aleksandra Monarcha - Matlak - komputer stacjonarny poleasingowy 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

1 156,20 30 

 

 



 

Część 5 - . Małgorzata Łatuszyńska - 28 komputerów stacjonarnych poleasingowych + 28 

monitorów poleasingowych 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

 45 460,80 30 

 

Część 6. Anna Rymaszewska - laptop 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

4 329,60 30 

 

Część 7  Anna Murawska - 4 projektory 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

 12 275,40 

 

30 

5  FAXPOL  

ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O.  

01-029 Warszawa, ul. Dzielna 15  

NIP 5272819515 

12 929,76  

 

30 

 

Część 8  Krzysztof Nerlicki - urządzenia wielofunkcyjne  

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

1 Copyline Jacek Cymbrykiewicz Sp. J.  

ul. Walczaka 25A, 66-400 Gorzów  

NIP 5991022180 

16 479,54 

 

30 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

NIP 854-220-36-89 

22 140,00 30 

5 FAXPOL  

ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O.  

01-029 Warszawa, ul. Dzielna 15  

NIP 5272819515 

15 940,80  

 

30 

 

Część 9 . Kinga Flaga - Gieruszyńska - 25 monitorów 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

11 685,00 30 

5  INFOS Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk  

NIP 5841020831 

13 191,75  

 

30 

 



 

Część 10 -  Tomasz Bernat - 2 laptopy z projektu Students´ support towards entrepreneurial 

spirit development,  numer umowy grantowej: 2020-1-CZ01-KA203-078381 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin płatności  

w dniach 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

22 140,00 30 

4 Piotr Migda  

02-368 Warszawa, Opaczewska 7 m. 16  

NIP - 5261657078 

16 863,30  30 

5  INFOS Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk  

NIP 5841020831 

19 333,14  

 

30 

 

 

Część 11. Konrad Wojtyła – 1 laptop + sprzęt audio-wideo  

Nie wpłynęła żadna oferta 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-06-20T12:40:06+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2023-06-21T07:17:19+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




